РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Глава
Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского муниципального района

423560, Нижнекамский район,
с. Шереметьевка,  ул.Октябрьская площадь, 15
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама
муниципаль районы
Ширәмәт авыл жирлеге
Башлыгы

423560, Түбән Кама  районы,
Ширәмәт авылы, Октябрь мәйданы урамы, 15

	тел./факс (8555) 33-02-44, электронный адрес: Sheremetevskoe.Sp@tatar.ru, сайт: www. sheremetevskoe-sp.ru

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                             КАРАР

от 13.08.2025 г.                                                                                                 № 4

О начале процедуры признания
невостребованных долей (паев)
на территории Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,  ст. 15.1  Устава муниципального образования «Шереметьевское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Глава Шереметьевского сельского  поселения, постановил:

1. Утвердить список земельных долей (паёв), которые могут быть признаны невостребованными на территории Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского района Республики Татарстан (приложение 1).
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать список невостребованных долей (паев) на территории Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского района Республики Татарстан не позднее чем за три месяца до созыва общего собрания участников долевой собственности на официальном сайте Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского района Республики Татарстан «https:// https://sheremetevskoe-sp.ru/» и на информационных стендах администрации Шереметьевского сельского поселения, расположенных по адресам: Республика Татарстан, Нижнекамский район, с.Оша, ул.Центральная д.1, Республика Татарстан, Нижнекамский район, п.Первомайский, ул.Центральная д.1, Республика Татарстан, Нижнекамский район, п.Самоновка, ул.Строителей д.1, Республика Татарстан, Нижнекамский район, п.Поповка, ул.Солнечная д.48А, Республика Татарстан, Нижнекамский район, с.Шереметьевка, ул.Октябрьская площадь (возле магазина Пятерочка), Республика Татарстан, Нижнекамский район, д.Нариман, ул.Центральная д.56Б, Республика Татарстан, Нижнекамский район, п.Камский, ул.Московская д.1  а также в газете «Туган як».
3. Назначить дату проведения общего собрания участников долевой  собственности (пайщиков) на территории Шереметьевского сельского поселения на 17 ноября 2025 года в 10 ч. в здании администрации Шереметьевского сельского поселения по адресу: Республика Татарстан, Нижнекамский район, с.Шереметьевка, ул.Октябрьская площадь, 15.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Шереметьевского сельского поселения                                                    В.И. Никишин

	Приложение № 1 к постановлению Главы Шереметьевского сельского поселения НМР РТ от 13 августа 2025 года № 4

	№
	ФИО
	площадь пая
	Оформленные паи в Росреестре согласно выписке из ЕГРП

	1
	Акилов Александр Анатольевич
	5,98
	нет данных

	2
	Акилова Валентина Романовна
	5,98
	нет данных

	3
	Андрианов Илья Антонович
	5,98
	нет данных

	4
	Андриянов Сидор Андрианович
	5,98
	нет данных

	5
	Бабаева Вера Семеновна
	5,98
	нет данных

	6
	Батвильева Просковья Давыдовна
	5,98
	нет данных

	7
	Бекбаева Разиля Таксимовна
	5,98
	нет данных

	8
	Большаков Виталий Матвеевич
	5,98
	нет данных

	9
	Бородачева Евдокия Яковлевна
	5,98
	нет данных

	10
	Валиуллин Гали Салихович
	5,98
	нет данных

	11
	Васильев Александр Петрович
	5,98
	нет данных

	12
	Васильев Борис Иванович
	5,98
	нет данных

	13
	Васильев Владимир Иванович
	5,98
	нет данных

	14
	Вахтеров Николай Вирсантьевич
	5,98
	нет данных

	15
	Вахтеров Сергей Николаевич
	5,98
	нет данных

	16
	Виноградова Варвара Ивановна
	5,98
	нет данных

	17
	Вяльшин Рашит Тагирович
	5,98
	нет данных

	18
	Вяльшина Ольга Владимировна
	5,98
	нет данных

	19
	Гатин Руслан Рафхатович
	5,98
	нет данных

	20
	Гатина Маймуна Зиганшевна
	5,98
	нет данных

	21
	Герасимов Николай Петрович
	5,98
	нет данных

	22
	Габадуллин Зинатулла Валиуллович
	5,98
	нет данных

	23
	Гибадуллина Мавлюда Ибрагимовна
	5,98
	нет данных

	24
	Гильманова Тазельниса Сабировна
	5,98
	нет данных

	25
	Гардеев Валерий Алексеевич
	5,98
	нет данных

	26
	Гордынская Любовь Васильевна
	5,98
	нет данных

	27
	Гордынский Григорий Васильевич
	5,98
	нет данных

	28
	Гришина Евдокия Макаровна
	5,98
	нет данных

	29
	Грязнов Виктор Иванович
	5,98
	нет данных

	30
	Давлетшин Анас Гильмуханович
	5,98
	нет данных

	31
	Ефимова Раиса Анатольевна
	5,98
	нет данных

	32
	Ефремов Степан Никитович
	5,98
	нет данных

	33
	Ефремов Тихон Никитович
	5,98
	нет данных

	34
	Ефремова Александра Васильевна
	5,98
	нет данных

	35
	Зелимбаева Людмила Павловна
	5,98
	нет данных

	36
	Зиатдинова Гузель Хазинуровна
	5,98
	нет данных

	37
	Зиновьев Сергей Николаевич
	5,98
	нет данных

	38
	Кадишова Мария Евдокимовна
	5,98
	нет данных

	39
	Казаков Алексей Иванович
	5,98
	нет данных

	40
	Корабельников Иван Трофимович
	5,98
	нет данных

	41
	Корабельникова Людмила Халитовна
	5,98
	нет данных

	42
	Корякин Виктор Семенович
	5,98
	нет данных

	43
	Князбеева Мария Арсентьевна
	5,98
	нет данных

	44
	Кожевников Виктор Федорович
	5,98
	нет данных

	45
	Козлова Анна Алексеевна
	5,98
	нет данных

	46
	Козлова Анастасия Ивановна
	5,98
	нет данных

	47
	Калесникова Екатерина Васильевна
	5,98
	нет данных

	48
	Константинова Наталья Анатольевна
	5,98
	нет данных

	49
	Копанева Мария Петровна
	5,98
	нет данных

	50
	Коробова Екатерина Васильевна
	5,98
	нет данных

	51
	Куприн Илларион Сергеевич
	5,98
	нет данных

	52
	Куприна Наталья Поликарповна
	5,98
	нет данных

	53
	Лазарев Алексей Ефимович
	5,98
	нет данных

	54
	Левина Елена Александровна
	5,98
	нет данных

	55
	Ложкин Фловян Григорьевич
	5,98
	нет данных

	56
	Ложкина Александра Михайловна
	5,98
	нет данных

	57
	Максимова Антонина Михайловна
	5,98
	нет данных

	58
	Марданшин Райхат Валиахметович
	5,98
	нет данных

	59
	Марданшина Закира Шайдулловна
	5,98
	нет данных

	60
	Мельников Николай Гаврилович
	5,98
	нет данных

	61
	Миннимуллина Нурдида Насибулловна
	5,98
	нет данных

	62
	Павлов Егор Павлович
	5,98
	нет данных

	63
	Петров Владимир Дмитриевич
	5,98
	нет данных

	64
	Петров Дмитрий Михайлович
	5,98
	нет данных

	65
	Петрова Анна Павловна
	5,98
	нет данных

	66
	Петрова Анна Трофимовна
	5,98
	нет данных

	67
	Попруженко Григорий Николаевич
	5,98
	нет данных

	68
	Сальцина Анастасия Николаевна
	5,98
	нет данных

	69
	Северьянова Просковья Ивановна
	5,98
	нет данных

	70
	Сосукина Прасковья Ивановна
	5,98
	нет данных

	71
	Тихонов Василий Гаврилович
	5,98
	нет данных

	72
	Трофимова Валентина (по паспорту Трофимова Валентина Александровна)
	5,98
	нет данных

	73
	Турочкина Евдокия Павловна
	5,98
	нет данных

	74
	Фелкин Сергей Иванович (по паспорту Феклин Сергей Иванович)
	5,98
	нет данных

	75
	Феклина Алла Александровна
	5,98
	нет данных

	76
	Феклина Анна Ивановна
	5,98
	нет данных

	77
	Фирсова Анна Никитична
	5,98
	нет данных

	78
	Фокин Алексей Филипович
	5,98
	нет данных

	79
	Фуражков Николай Яковлевич
	5,98
	нет данных

	80
	Хабибрахманова Хаят Хабиброхменовна
	5,98
	нет данных

	81
	Хадиуллин Альнур Хайдарович
	5,98
	нет данных

	82
	Хадиуллина Рузалия Касымовна (по паспорту Хадиуллина Рузалия Касимовна)
	5,98
	нет данных

	83
	Чепчикова Анастасия Ивановна
	5,98
	нет данных

	84
	Чернобровкин Виктор Гурьянович
	5,98
	нет данных

	85
	Шарова Мария Яковлевна
	5,98
	нет данных

	86
	Шаронова Акулина Петровна
	5,98
	нет данных

image1.png